
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

  РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

19 травня 2021 року                                                                                       № 64  

 

Про опублікування в електронній 

торговій системі діючих договорів 

оренди приміщень комунальної 

власності Іркліївської сільської ради   

Відповідно до статті 29, частини 6 статті 59 , статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 16,18 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483,  рішення Іркліївської  сільської ради 

№ 3-2/VIII від 21.01.2021 року «Про передачу комунального майна в 

оперативне управління виконавчому комітету Іркліївської сільської ради», 

виконавчий комітет Іркліївської  сільської  ради вирішив: 

1.  Опублукувати  в електронній торговій системі діючі довори оренди 

приміщень комунальної власності Іркліївської територіальної громади та 

додаткові угоди до них, а саме: 

 -  договір оренди частини приміщення на 1-му поверсі, секції В, 

головного корпусу громадського будинку, площею 66,7 м2, розташованого за 

адресою: вулиця Соборності 2, с. Іркліїв,  Чорнобаївський р-н., Черкаська обл., 

інд.19950., укладеного  15 жовтня  2019 року  між  Іркліївською сільською 

радою та Комунальною установою «Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф Черкаської обласної ради»  та додаткову 

угоду до нього; 

-  договір оренди частини приміщення на 1-му поверсі головного 

корпусу громадського будинку, площею 17,6 кв.м., за адресою: вулиця 

Соборності 2, с. Іркліїв,  Чорнобаївський р-н., Черкаська обл., інд.19950., 

укладеного  15 жовтня  2019 року  між  Іркліївською сільською радою та ТОВ 

«Вершина 2011» та додаткову угоду до нього; 

- договір оренди будинку,  споруди (іншого обʼєкта нерухомості) 

(частина труби котельної площею 5кв.м., та частину фундаменту площею 

1кв.м., з правом встановлення шафи з обладнанням) за адресою: вулиця 

Центральна 44, с.Чехівка, Чорнобаївський р-н.,  Черкаська обл., інд.19933, 



укладеного 09 червня 2020 року між Чорнобаївською районною радою та 

ПрАТ « Київстар» та додаткову угоду до нього. 

- договір оренди нежитлового приміщення площею 179,1 кв.м., за 

адресою: вулиця Б.Хмельницького 7, с. Іркліїв, Чорнобаївський р-н., 

Черкаська обл., інд.19950, укладеного  03 січня 2019 року між  Іркліївською 

сільською радою та КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг» та 

додаткову угоду до нього;  

- договір оренди будинку, споруди (іншого обʼєкта нерухомості) 

(димовивідна труба дитсадка) за адресою: с. Вереміївка, Чорнобаївського 

району, Черкаської обл., інд.19972,  укладеного 01 вересня 2018 року між 

Чорнобаївською районною радою та ПП «ЕВРОНЕТ» та додаткову угоду до 

нього.    

          2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на провідного 

спеціаліста відділу економічного розвитку та інвестицій Зінченка Володимира 

Григоровича.  

 

    Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО                    

 


